СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2020 года № 10/14

О лимитах расходования средств

местного бюджета муниципального

округа Савеловский в городе Москве

на оплату услуг мобильной связи в 2021 году

В связи со служебной необходимостью по обеспечению главы муниципального

округа Савеловский в городе Москве мобильной связью, Совет депутатов

муниципального округа Савеловский решил:

1.  Установить следующие предельные лимиты расходования средств

местного бюджета муниципального округа Савеловский в городе Москве на оплату

услуг мобильной телефонной связи в 2021 году:

Главе муниципального округа – в размере 10000,00 рублей.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Савеловский в

городе Москве оплатить услуги мобильной телефонной связи в соответствии с

пунктом 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»: www.savelovskoe.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова.

Глава муниципального округа

Савеловский в городе Москве     В.В. Аверьянов

http://www.savelovskoe.ru/